
ZARZĄDZENIE NR 4/2016
WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 11 stycznia 2016 roku

w sprawie organizacji i wykonywania zadań obronnych w 2016 r.

Na podstawie art. 2 oraz art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 827 z
późno zm.) oraz w związku z § 2 zarządzenia Nr 202/2014 Wojewody Podlaskiego
z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie wykonywania zadań obronnych i obrony cywilnej
w 2016 roku, zarządza się co następuje:

1.1. Ustala się wytyczne w sprawie organizacji i wykonywania zadań obronnych w gminie
Wiżąjny w 2016 r. stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia
2. Ustala się wytyczne do działalności w dziedzinie obrony cywilnej w gminie Wiżajny

20] 6 r. stanowiące załącznik Nr 2 do zarządzenia.

2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy oraz kierowników jednostek
organizacyjnych, podległych i nadzorowanych przez Wójta Gminy Wiżajny do realizacji
zadań określonych w § l.

3. Nadzór nad realizacją zadań obronnych i obrony cywilnej powierza się Sekretarzowi
Gminy .

. 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


